
 
 

GMINA MIEJSKA KOŁO 

ul. Stary Rynek 1, 62-600 Koło 

NIP: 666-20-46-949 

Koło, dnia 07.02.2025 r. 
ZP.271.25.2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym - negocjacje 

fakultatywne wg. art. 275 pkt 2 ustawy Pzp pn. OPRACOWANIE 
DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ BUDYNKÓW 
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH W REJONIE UL. TORUŃSKIEJ 
W KOLE. 

 

 

 

 Gmina Miejska Koło działając jako Zamawiający w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), 

dalej Pzp, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - negocjacje 

fakultatywne wg. art. 275 pkt 2 Pzp pn. OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH 

W REJONIE UL. TORUŃSKIEJ W KOLE dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale XV SWZ. 

Wybrana została oferta nr 9 złożona przez Wykonawcę: PAM Pracownia 

Architektoniczna Paweł Myśliwiec, ul. Lutomierska 127/121, 91-035 Łódź, z ceną 

brutto: 239.850,00 zł. 

W postępowaniu złożonych zostało 9 ofert, Zamawiający przedstawia poniżej 

punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryteriów oceny ofert:  

 

OCENA PUNKTOWA OFERT 

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium cena 
– 60,00% 

Kryterium 
Doświadczenie 

Głównego 
Projektanta – 

40% 

Suma punktów  

1 AKINT Sp. z o.o.,  
ul. Wiertnicza 143a,  
02-956 Warszawa 
NIP: PL 9512387797 

Oferta odrzucona 

2 PRACOWNIA PROJEKTOWA PIK 
S.C. ANNA I MACIEJ 
PINDUROWIE,  
ul. Szeroka 24, 44-240 Żory 
NIP: PL 6510004336 

47,41 40,00 87,41 



2 

 

3 Piotr Pietrzykowski Biuro 
Architektoniczne,  
ul. Babina 17/2, 62-800 Kalisz 
NIP: PL 6182113781 

52,15 40,00 92,15 

4 ARCHENIKA Sp. z o.o.,  
ul. Kazimierza Jarochowskiego 51, 
60-248 Poznań 
NIP: PL 7792374859 

42,92 40,00 82,92 

5 TIM ARCHITEKCI S.C.,  
Al. Armii Krajowej 1/3,  
42-202 Częstochowa 
NIP: PL 9492132923 

31,00 30,00 61,00 

6 NOJS ARCHITEKCI Sp. z o.o., 
ul. św. Elżbiety 10 lok. 9, 
44-100 Gliwice 
NIP: PL 6312727005 

60,00 0,00 60,00 

7 PRACOWNIA PROJEKTOWANIA 
I REALIZACJI  
MARIA ŻUREK-ABRAMSKA,  
ul. Mariana Smoluchowskiego 10 
lok. 10,  
80-214 Gdańsk 
NIP: PL 5831017980 

31,26 40,00 71,26 

8 IMF ENGINEERING POLSKA SP. 
Z O.O.  
ul. Nieszawska 1,  
61-021 Poznań 
NIP: PL 7822902347 

Oferta odrzucona 

9 PAM Pracownia Architektoniczna  
Paweł Myśliwiec,  
ul. Lutomierska 127/121,  
91-035 Łódź 
NIP: PL 7732269082 

57,23 40,00 97,23 

 


		2025-02-07T14:59:48+0100




